2011 年 6 月吉日

株式会社近畿保証サービス

本社移転のお知らせ

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社は、この度業務拡大に伴い新事務所を開設し６月２０日付けで本社及び神戸支

店の移転をすることとなりましたので、謹んでご案内いたします。

つきましては電話番号も下記の通りとなりますので、お手数ではございますが短縮のご

登録などよろしくお願いいたします。

敬具

記

新住所：〒650－0012 神戸市中央区北長狭通４丁目４番１８号

             富士信ビル３Ｆ

審査についてのお問い合わせ：TEL 0120-60-7755

管理についてのお問い合わせ：TEL 078-333-9722

移転日：平成２３年６月２０日（月）